

OPERAHOTEL DE SONORA, S.A. DE C.V.

RFC:OSO081119SG8

Folio: 158743
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA HABITACION	\$890.00	\$890.00	\$0.0
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA HABITACION	\$890.00	\$890.00	\$0.0
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA HABITACION	\$890.00	\$890.00	\$0.0

Subtotal:			\$2,670.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$427.20
Impuesto Sobre Hospedaje	Tasa	2	\$53.40
Total:			\$3,150.60

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,158743
Fecha y hora de expedición: 2019-07-05T11:47:36

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 83010
No. de Serificado SAT: 00001000000404598147
Folio fiscal: 6F1E0837-653B-4B73-BEAF-B7C329124B26

La Siesta Motel SA de CV

RFC:SMO611101V6A

Folio: 1167
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Unidad de Servicio	CONSUMO	\$259.70	\$259.70	\$0.0

Subtotal:			\$259.70
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.55
Total:			\$301.25

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83010
Serie y Folio:	RE,1167	No. de Serificado SAT:	00001000000404998014
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T15:04:37	Folio fiscal:	ADA75A51-E68D-43B4-9B01-7C8BEDE1A467

MANUEL RICARDO JOHNSON ARAIZA

RFC:

Folio: 21
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101800	E48	1		Consumo Asadero Cowboy	\$313.79	\$313.79	\$0.0

Subtotal:			\$313.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$50.21
Total:			\$364.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83150
Serie y Folio:	,21	No. de Serificado SAT:	00001000000405535779
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T22:55:42	Folio fiscal:	4AFEB163-13D3-4ED2-AA44-6B2C3DB7A3A2

YELLOW CAB DEL NUEVO AICM, AC

RFC:STY090223LX3

Folio: 171078
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 231850190705069, FECHA: 2019-07-05 23:18:50 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	\$330.00	\$330.00	\$0.0

Subtotal: \$330.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$330.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15740
Serie y Folio:	WEB2,171078	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-07-09T09:03:28	Folio fiscal:	e701ad56-bbdb-4d85-af25-0339e4f52d07

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/HMO/MEX 25/06/2019 - 28/06/2019, EMD RESERVACION DE ASIENTOS: 139 3092197119 Y 139 3092197120	\$5,722.41	\$5,722.41	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	CARGO POR SERVICIO 25 JUN MEXICO HERMOSILLO, 28 JUN HERMOSILLO MEXICO	\$150.00	\$150.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUAXPAG	\$972.00	\$972.00	\$0.0

Subtotal:			\$6,844.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$939.59
Total:			\$7,784.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56140
Serie y Folio:	FIUQ,1393	No. de Serificado SAT:	00001000000404347791
Fecha y hora de expedición:	2019-05-09T17:32:16	Folio fiscal:	2992D878-7E41-4F21-B5F3-5C8A8D5ED5F1

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/HMO/MEX 02/07/2019 - 05/07/2019	\$1,681.04	\$1,681.04	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	CARGO POR CAMBIO	\$431.03	\$431.03	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	ASIGNACION DE ASIENTO	\$431.03	\$431.03	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	ASIGNACION DE ASIENTO	\$431.03	\$431.03	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	CARGO POR SERVICIO REVISADO Y DIF DE TARIFA, 02 JUL MEXICO HERMOSILLO, 05 JUL HERMOSILLO MEXICO	\$150.00	\$150.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUAXPAG	\$1.99	\$1.99	\$0.0

Subtotal:			\$3,126.12
IVA	Tasa	(0.16%)	\$499.85
Total:			\$3,625.97

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56140
Serie y Folio:	FIUQ,2093	No. de Serificado SAT:	00001000000404347791
Fecha y hora de expedición:	2019-06-25T15:00:12	Folio fiscal:	171957B7-D4D2-436A-BCEE-ED3B6CAB577E